
34  CO M P U T E RWO R L D   11  |  2012

IT PRODUkT 2012  |  on‑LIne nebo soUVIseJíCí  sLUžby/InFoRMAční systéMy

Internetová vizitka  
pod vlastní doménou
Superstránka 
(www.superstranka.
cz)
Kategorie: On ‑line nebo související
Cognito
www.cognito.cz
Přihlašovatel: Active 24
www.active24.cz
provozovatel, nabízí pod vlastní znač‑
kou

Použití produktu: superstránka je služba, která umožňuje jednoduše prezentovat uživatelovy osobní údaje, zájmy, koníčky nebo pod‑
nikatelské zájmy na internetu. superstránka je zdarma ke každé doméně zaregistrované u Active 24. Je rychlým prezentačním nástro‑
jem pro jednotlivce, živnostníky, kavárny, restaurace i kamenné obchody, které nebylo možné na internetu dosud najít.

Popis produktu: superstránka je založena na jednoduchém, moderním a uživatelsky přívětivém redakčním systému, pomocí kterého si 
uživatel vytvoří pod vlastní doménou svoji on ‑line vizitku. Vloží fotografii, logo, základní informace o sobě či podnikání, kontaktní údaje, 
odkazy na oblíbené stránky a napojí superstránku na všechny své on ‑line aktivity – Facebook, twitter, LinkedIn, blog, youtube atd. Data 
ze všech sociálních sítí, video ‑ nebo fotogalerií či blogů se automaticky natahují do superstránky a internetový obsah uživatele je tak na 
jednom webu.

Zajímavé vlastnosti produktu:
 � jednoduchý, moderní a uži‑

vatelsky přívětivý redakční 
systém

 � agreguje všechny interne‑
tové aktivity – napojuje Face‑
book, twitter, LinkedIn, 
Rajče, youtube a další volně 
dostupné on ‑line aktivity

 � zdarma ke každé doméně re‑
gistrované u Active 24

 � zákaznická podpora 24 × 7
 � variabilita vzhledu a stylu in‑

ternetové vizitky

Záruka: program garantované 
kvality služeb sLA – www.ac‑
tive24.cz/sla/

Cena (bez DPH): služba v ceně 
domény u Active 24, např. s doménou Cz za 179 Kč/rok

‑


